
Чет е т   е о к  уч о-п кт че к  ко фе е ц  «Д т ц о ое о уче е: е л   пе пект ы» 

С кт-Пете у , 8- 9 уч. . 

Ре ла е т едуще о а те -кла а 

З к   п о еде е те -кл о  п т   21  2019 по  фе л  9 од . 

те -кл  – то де тел о т  о т п ед т ле  л о о оп т  еду е о по оте  

д т о  о о тел  те оло , по ол  у т к  полу т    
о о т  у е , о о е  л о  оп те еду е о.  

те -кл  о е  по е е  – 5  ут.  

Кол е т о ко п те о   кл е – 10.   

Кол е т о еду  од о о те -кл  е дол о п е т  д у  ело ек.  

За ка а уча тие  ко фе е ции  каче т е едуще о а те -кла а долж а оде жать 
леду щу  и фо аци :  

1. Ф О  е  еду   ук е  е т  от   дол о т   – пол о т . 
2. Ко т кт  о  e-mail, теле о  од о о  еду . 
3. е те -кл . 
4. А от  те -кл   тек то о  о те дол  кл т  е те -кл , 

ел   д , о о у  де , еле у  уд то . 

5. А о  те -кл   о е п е е т  е олее  л до  дл  п ед т ле   
уппе ко е е . 

6. те е  п о е т е о  к п о еде  те -кл . 

к  по туп ет  от е е  О ко тет по д е у: confdo@gmail.com, кото  
п ет е е е о п о еде  те -кл . О ко тет о т л ет  о о  п о отк т   
п о еде  те -кл . е е е О ко тет   е ко е т ует . 

о ле п о еде  те -кл  еду е о т л т  уд то   е те л , кото е  л  
п оде о т о  п е е т , л , доку е т  о лк . 

 

mailto:confdo@gmail.com

